

Allegato 2 del Capitolato Speciale d' Appalto

Modulo listino prezzi trasporto rifiuti - CER

20.03.07/20.03.01

Servizio di trasporto di rifiuti - CER 20.03.07/20.03.01

LISTINO LEGNANO PIATTAFORMA VIA NOVARA

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRANTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 245) c/o Piattaforma Novara	n°	3	€/anno cad.	€ 120,00	€ 360,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Novara, al centro autorizzato ACCAM SpA	ton.	633,14	€/ton.	€ 35,00	€ 22.159,90
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 22.519,90

LISTINO PARABIAGO PIATTAFORMA VIA RESEGONE E VOTURNO -

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRANTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 25 (h. max. di carico cm. 200) c/o Piattaforma Resegone	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 25 (h. max. di carico cm. 200) c/o Piattaforma Volturmo	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Resegone, al centro autorizzato ACCAM SpA	ton.	75,00	€/ton.	€ 35,00	€ 2.625,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Volturmo, al centro autorizzato ACCAM SpA	ton.	85,00	€/ton.	€ 35,00	€ 2.975,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 5.840,00

LISTINO CANEGRATE PIATTAFORMA VIA CAVALESE -

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
---------------	--------------------	---------------	----------------------------	------------------------------------	--	---------------------------

200307 RIFIUTI INGOMBRANTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 245) c/o Piattaforma Cavalese	n°	2	€/anno cad.	€ 120,00	€ 240,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Cavalese, al centro autorizzato ACCAM SpA	ton.	342,00	€/ton.	€ 35,00	€ 11.970,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 12.210,00

LISTINO MAGNAGO PIATTAFORMA PICASSO -

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRANTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) c/o Piattaforma Picasso	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Picasso, indicato dalla ditta offerente.	ton.	185,00	€/ton.	€ 35,00	€ 6.475,00
TOTALE (non vincolante per l'aggiudicazione)						€ 6.595,00

LISTINO BUSCATE PIATTAFORMA VIA I MAGGIO -

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRANTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) c/o Piattaforma via I Maggio	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via I Maggio, indicato dalla ditta offerente.	ton.	88,00	€/ton.	€ 35,00	€ 3.080,00
TOTALE (non vincolante per l'aggiudicazione)						€ 3.200,00

LISTINO LEGNANO RSU - ASL PAPA GIOVANNI PAOLO II

	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
--	-------------	--------	---------------------	-----------------------------	--	--------------------

200301 RSU	Primo posizionamento e noleggio pressa container elettrica scarrabile da mc. 20 (h. max. di carico cm. 125) c/o via Papa Giovanni Paolo II ASL Legnano	n°	1	€/anno cad.	€ 1.900,00	€ 1.900,00
	Trasporto A - R da via Papa Giovanni Paolo II ASL Legnano ad centro autorizzato indicato da AEMME (attualmente ACCAM).	ton.	240,00	€/ton.	€ 35,00	€ 8.400,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 10.300,00

LISTINO LEGNANO SEDE AMGA VIA PER BUSTO ARISIZIO						
C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200301 RSU	Primo posizionamento e noleggio pressa container elettrica scarrabile da mc. 20 (h. max. di carico cm. 125) c/o via per Busto Arsizio Legnano	n°	1	€/anno cad.	€ 1.900,00	€ 1.900,00
	Trasporto A - R sede ALA da via per Busto Arsizio 53 Legnano ad centro autorizzato indicato da AEMME (attualmente ACCAM).	ton.	620,00	€/ton.	€ 35,00	€ 21.700,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 23.600,00

LISTINO LEGNANO ASL VIA CANAZZA						
C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200301 RSU	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 18 (h. max. di carico cm. 170) c/o via Canazza ASL di Legnano	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da via Canazza ASL Legnano ad centro autorizzato indicato da AEMME (attualmente ACCAM).	ton.	14,00	€/ton.	€ 35,00	€ 490,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 610,00

LISTINO PARABIAGO PIATTAFORMA VIA RESOGONE E VOLTURNO						
--	--	--	--	--	--	--

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
				€/anno cad.	€	
200301 RSU	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 25 (h. max. di carico cm. 200) c/o Piattaforma Resegone	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 25 (h. max. di carico cm. 200) c/o Piataforma Volturno	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Resegone ad un centro autorizzato indicato da AEMME (attualmente ACCAM).	ton.	75	€/ton.	€ 35,00	€ 2.625,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Volturno ad un centro autorizzato indicato da AEMME (attualmente ACCAM).	ton.	40	€/ton.	€ 35,00	€ 1.400,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 4.265,00
<i>TOTALE OFFERTA</i>						<i>€ 89.139,90</i>
<i>ONERI DELLA SICURZZA NON SOGGETTI A RIBASSO</i>						<i>€ 1.782,80</i>
TOTALE GENERALE						€ 90.922,70